[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

Х У Ш У

_16.07.2012_ № _162_-Р
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________№ ______-Р_
поселок Кугеси

В целях систематизации и улучшения работы по содержанию защитных сооружений гражданской обороны Чебоксарского района:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны Чебоксарского района.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава администрации
	Г.И. Егоров

	Утвержден

распоряжением  администрации      Чебоксарского                  района

от ___________  № __________

СОСТАВ

   комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений

 гражданской обороны Чебоксарского района

	       Сидоров В.М.

	- заместитель главы администрации – начальник отдела капитального строительства и жилищно – коммунального хозяйства администрации Чебоксарского района (председатель комиссии)

	       Егоров К.П.

Григорьев А.Б.

Степанов И.М.

	- начальник отдела специальных программ администрации Чебоксарского района  (заместитель председателя комиссии)

- ведущий специалист – эксперт отдела специальных программ администрации Чебоксарского района  (секретарь комиссии)

- ведущий специалист – эксперт отдела капитального строительства и жилищно – коммунального хозяйства администрации Чебоксарского района

0026